
Metų knygos rinkimai

Vasario 2 d. m mokykloje vyko akcijos „Metų knygos rinkimai" baigiamoji popietė. Ši akcija
Lietuvoje organizuojama nuo 2005 metų. Jos metu visuomenė skatinama įvairiose kategorijose
skaityti ir išrinkti tais metais išleistą ir skaitytojams labiausiai patikusią knygą. Mūsų mokyklos
pradinukai taip pat dalyvavo vienoje iš akcijos kategorijų – knygos vaikams. Vaikų kategorijoje
buvo pasiūlytos 5 knygos, jas mokiniai perskaitė aptarė.

      

Antros klasės mokiniai su mokytoja R. Lapeikiene pristatė Evelinos Daciūtės knygą „Laimė yra
lapė".

  

Ketvirtokai Pijus, Vytautė, Gvidas, Rugilė, kartu su bibliotekos vedėja M. Džėjyte-Storberg
pristatė Ilonos Ežerinytės knygą „Šunojaus diena", Rebekos Unos knygą „Aš esu Tomas,
seklys", Gajos Gunos Eklės knygą „Brolis, kurio nereikėjo". Virgio Šidlausko knygą „Ulfas ir
stebuklinga barzda".

  

 1 / 3



Metų knygos rinkimai

 2 / 3



Metų knygos rinkimai

  Išklausę knygų pristatymus, pradinukai sutarė nupiešti jiems patikusių knygų iliustracijas irbalsuoti už jiems labiausiai patikusį kūrinį.  Bibliotekos vedėja Monika Džėjytė-Storberg

 3 / 3


